Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 августа 2017 г. N 476-рг

О СВЕДЕНИЯХ, СОСТАВЛЯЮЩИХ НАЛОГОВУЮ, БАНКОВСКУЮ И ИНУЮ
ОХРАНЯЕМУЮ ЗАКОНОМ ТАЙНУ, ПОСТУПИВШИХ В ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Губернатора Тульской области
от 26.02.2019 N 112-рг, от 29.03.2021 N 185-рг,
от 05.09.2023 N 441-рг, от 27.08.2024 N 543-рг)

В целях реализации полномочий по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Тульской области:
(в ред. распоряжения Губернатора Тульской области от 05.09.2023 N 441-рг)
1. Утвердить список лиц (по должностям), имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну, поступившим в Правительство Тульской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (приложение).
(в ред. распоряжения Губернатора Тульской области от 05.09.2023 N 441-рг)
2. Уполномочить лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, на получение ответов на запросы о представлении сведений, составляющих банковскую, налоговую и иную охраняемую законом тайну, направленные в рамках осуществления проверок, проводимых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
3. Признать утратившими силу:
распоряжение губернатора Тульской области от 7 февраля 2012 года N 40-рг "О сведениях, составляющих налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну, поступивших в правительство Тульской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции";
распоряжение губернатора Тульской области от 2 июля 2013 года N 268-рг "О внесении изменения в распоряжение губернатора Тульской области от 7 февраля 2012 года N 40-рг "О сведениях, составляющих налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну, поступивших в правительство Тульской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции";
распоряжение губернатора Тульской области от 11 июля 2014 года N 324-рг "О внесении изменений в распоряжение губернатора Тульской области от 7 февраля 2012 года N 40-рг "О сведениях, составляющих налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну, поступивших в правительство Тульской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции";
распоряжение Губернатора Тульской области от 13 ноября 2015 года N 671-рг "О внесении изменений и дополнения в распоряжение губернатора Тульской области от 7 февраля 2012 года N 40-рг "О сведениях, составляющих налоговую, банковскую и иную охраняемую законом тайну, поступивших в правительство Тульской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции".
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
Ю.М.АНДРИАНОВ

Приложение
к распоряжению Губернатора
Тульской области
от 04.08.2017 N 476-рг

[bookmark: P41]СПИСОК
ЛИЦ (ПО ДОЛЖНОСТЯМ), ИМЕЮЩИХ ДОСТУП К СВЕДЕНИЯМ,
СОСТАВЛЯЮЩИМ НАЛОГОВУЮ, БАНКОВСКУЮ И ИНУЮ ОХРАНЯЕМУЮ ЗАКОНОМ
ТАЙНУ, ПОСТУПИВШИМ В ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Губернатора Тульской области
от 27.08.2024 N 543-рг)

Первый заместитель Губернатора Тульской области - председатель Правительства Тульской области;
заместитель Губернатора Тульской области, обеспечивающий реализацию государственной политики в сферах дорожного хозяйства, транспорта, физической культуры и спорта;
заместитель Губернатора Тульской области - руководитель аппарата Правительства Тульской области - начальник главного управления государственной службы и кадров аппарата Правительства Тульской области;
министр по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
заместитель министра - директор департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
заместитель директора департамента - начальник отдела антикоррупционных проверок департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
начальник отдела анализа сведений и развития информационных систем департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
главный советник департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
главный советник отдела антикоррупционных проверок департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
главный консультант отдела антикоррупционных проверок департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
главный консультант отдела анализа сведений и развития информационных систем департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
консультант отдела анализа сведений и развития информационных систем департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
главный специалист-эксперт отдела анализа сведений и развития информационных систем департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области;
старший референт отдела анализа сведений и развития информационных систем департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области.

[bookmark: _GoBack]